様式第１号（第３条関係）

  年  月  日

平生町長         様

（         ）自治会

会長

（自署）

    年度（ 前期・後期 ）平生町自治会活動費交付金申請書

 このことについて、平生町自治会活動費交付要綱第３条に基づき、下記のとおり申

請いたします。

記

１．平等割・連絡調整割（    年  月  日現在）

２．活 動 割（    年  月  日現在）

自治会加入世帯数 世帯

広報配布世帯数 世帯

（１）自主防災組織設立の有無 新規 ・ 有 ・ 無

（新規の場合は設立年月日を記入） （    年  月  日）

（２）自治会活動参加者総数

（    年  月～  月）

延べ    名

（内訳は別添のとおり）

（内訳）

○自治会活動内訳

※ Ａ欄の参加者数を交付金申請書の「２ 活動割 （２）自治会活動参加者総数」の欄に

記入してください。

※ 用紙が足りない場合は、別添として書かれても結構です。

実 施 日 活動内容（具体的に） 参加者数(名) 備 考

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

合 計 Ａ